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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 45 Femin., 100m Livres Absolutos
24/11/2024 - 18:22 Resultados
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa AC 1:05.37 454 31.07 34.30
2. Zoe Leitao, CONDON 11 Naval de Faro 1:06.69 427 31.83 34.86
3. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa AC 1:08.93 387 32.84 36.09
4. Leonor Sa, HOUYET 11 Natação de Lagos 1:09.16 383 33.12 36.04
5. Maria Francisca, SIMOES 11 Aquatico Silves 1:10.77 357 33.50 37.27
6. Maria Gonçalves, SANTOS 11 Lagoa AC 1:10.84 356 33.65 37.19
7. Rafaela Brito, PALMA 11 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:10.89 356 33.61 37.28
8. Leonor Rebelo, MARTINS 11 Portinado 1:11.50 347 33.95 37.55
9. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Aquatico Silves 1:15.55 294 35.15 40.40

10. Maria Leonor, VITORIANO 11 Aquatico Silves 1:16.37 284 36.15 40.22
11. Marta Martins, MARQUES 11 RIA Aqua Tavira 1:17.08 277 36.60 40.48
12. Leonor Henrique, FERNANDES11 Portinado 1:17.79 269 36.32 41.47
13. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 1:17.86 268 37.25 40.61
14. Elisa Viegas, RODRIGUES 11 Aquatico Silves 1:18.45 262 36.89 41.56
15. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa AC 1:19.56 251 36.86 42.70
16. Isaura, TOFEI 11 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:20.08 247 37.05 43.03
17. Rita Silva, SOARES 11 Portinado 1:23.32 219 39.04 44.28
18. Mafalda Barata, FERNANDES 11 Tavira Natacao 1:25.12 205 41.25 43.87
19. Carolina Maria, MEIRELES 11 Tavira Natacao 1:29.26 178 40.95 48.31

Juvenis A

1. Constanca Lourenco, AZEVEDO10 Lagoa AC 1:01.83 536 29.80 32.03
2. Carolina Brito, SANTOS 10 Naval de Faro 1:02.47 520 30.25 32.22
3. Juliana Bushe, BARROSO 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:02.80 512 29.69 33.11
4. Isabel, BARFIELD 10 Natação de Lagos 1:04.28 477 30.44 33.84
5. Violeta Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 1:04.72 468 30.50 34.22
6. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Silves 1:06.58 429 32.18 34.40
7. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 1:07.43 413 32.00 35.43
8. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa AC 1:09.28 381 32.02 37.26
9. Sonya Antonova, SINYAKOVA 10 Nautico Guadiana 1:10.40 363 33.24 37.16

10. Gabriela Antoneta, RADU 10 Nautico Guadiana 1:14.67 304 34.43 40.24
11. Maria Fernandes, PEREIRA 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:15.26 297 35.41 39.85
12. Anna, SAZHYIENKO 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:16.85 279 36.60 40.25
13. Lia Serena, JESUS 10 Natacao de Olhao 1:16.86 279 36.12 40.74
14. Leonor Filipa, SANTOS 10 Portinado 1:17.01 277 37.24 39.77
15. Yara Godinho, MARTINS 10 Nautico Guadiana 1:18.12 266 37.13 40.99
16. Ines Dores, PALMA 10 Nautico Guadiana 1:18.54 261 36.43 42.11
17. Maria Francisca, CORDEIRO 10 Natação de Lagos 1:24.75 208 39.55 45.20
18. Leonor Navarro, SAMPAIO 10 Natação de Lagos 1:26.08 198 41.02 45.06
19. C., GONCALVES 10 Beja 1:28.71 181 41.62 47.09
20. M., BARTOLOMEU 10 Tavira Natacao 1:30.57 170 42.78 47.79
21. Matilde Charrua, BEXIGA 10 Beja 1:30.64 170 42.22 48.42

Juvenis

1. Constanca Lourenco, AZEVEDO10 Lagoa AC 1:01.83 536 29.80 32.03
2. Carolina Brito, SANTOS 10 Naval de Faro 1:02.47 520 30.25 32.22
3. Juliana Bushe, BARROSO 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:02.80 512 29.69 33.11
4. Isabel, BARFIELD 10 Natação de Lagos 1:04.28 477 30.44 33.84
5. Violeta Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 1:04.72 468 30.50 34.22
6. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa AC 1:05.37 454 31.07 34.30
7. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Silves 1:06.58 429 32.18 34.40
8. Zoe Leitao, CONDON 11 Naval de Faro 1:06.69 427 31.83 34.86
9. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 1:07.43 413 32.00 35.43

10. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa AC 1:08.93 387 32.84 36.09
11. Leonor Sa, HOUYET 11 Natação de Lagos 1:09.16 383 33.12 36.04



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associação de Natação do Algarve 24/11/2024 18:08 - Página 2

Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 45, Femin., 100m Livres, Juvenis

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

12. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa AC 1:09.28 381 32.02 37.26
13. Sonya Antonova, SINYAKOVA 10 Nautico Guadiana 1:10.40 363 33.24 37.16
14. Maria Francisca, SIMOES 11 Aquatico Silves 1:10.77 357 33.50 37.27
15. Maria Gonçalves, SANTOS 11 Lagoa AC 1:10.84 356 33.65 37.19
16. Rafaela Brito, PALMA 11 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:10.89 356 33.61 37.28
17. Leonor Rebelo, MARTINS 11 Portinado 1:11.50 347 33.95 37.55
18. Gabriela Antoneta, RADU 10 Nautico Guadiana 1:14.67 304 34.43 40.24
19. Maria Fernandes, PEREIRA 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:15.26 297 35.41 39.85
20. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Aquatico Silves 1:15.55 294 35.15 40.40
21. Maria Leonor, VITORIANO 11 Aquatico Silves 1:16.37 284 36.15 40.22
22. Anna, SAZHYIENKO 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:16.85 279 36.60 40.25
23. Lia Serena, JESUS 10 Natacao de Olhao 1:16.86 279 36.12 40.74
24. Leonor Filipa, SANTOS 10 Portinado 1:17.01 277 37.24 39.77
25. Marta Martins, MARQUES 11 RIA Aqua Tavira 1:17.08 277 36.60 40.48
26. Leonor Henrique, FERNANDES11 Portinado 1:17.79 269 36.32 41.47
27. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 1:17.86 268 37.25 40.61
28. Yara Godinho, MARTINS 10 Nautico Guadiana 1:18.12 266 37.13 40.99
29. Elisa Viegas, RODRIGUES 11 Aquatico Silves 1:18.45 262 36.89 41.56
30. Ines Dores, PALMA 10 Nautico Guadiana 1:18.54 261 36.43 42.11
31. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa AC 1:19.56 251 36.86 42.70
32. Isaura, TOFEI 11 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:20.08 247 37.05 43.03
33. Rita Silva, SOARES 11 Portinado 1:23.32 219 39.04 44.28
34. Maria Francisca, CORDEIRO 10 Natação de Lagos 1:24.75 208 39.55 45.20
35. Mafalda Barata, FERNANDES 11 Tavira Natacao 1:25.12 205 41.25 43.87
36. Leonor Navarro, SAMPAIO 10 Natação de Lagos 1:26.08 198 41.02 45.06
37. C., GONCALVES 10 Beja 1:28.71 181 41.62 47.09
38. Carolina Maria, MEIRELES 11 Tavira Natacao 1:29.26 178 40.95 48.31
39. M., BARTOLOMEU 10 Tavira Natacao 1:30.57 170 42.78 47.79
40. Matilde Charrua, BEXIGA 10 Beja 1:30.64 170 42.22 48.42

Juniores

1. Leonor Martins, COSTA 09 Natação de Lagos 1:00.86 562 29.17 31.69
2. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 1:01.86 536 30.16 31.70
3. Mia Alena, WERUM 07 Lagoa AC 1:02.12 529 30.02 32.10
4. Margarida Maria, LUIZ 08 Lagoa AC 1:03.49 495 31.10 32.39
5. Raquel Rodrigues, AUGUSTO 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:05.02 461 30.89 34.13
6. Clara Alexandra, VICENTE 09 Lagoa AC 1:05.75 446 31.43 34.32
7. Tessa De, OLIVEIRA 09 Lagoa AC 1:05.95 442 31.76 34.19
8. Carolina Pedrosa, RICARDO 08 Beja 1:06.62 429 31.39 35.23
9. Sofia Lampreia, CORTES 08 Beja 1:07.47 413 32.66 34.81

10. Ines Maria, SANTANA 08 RIA Aqua Tavira 1:07.61 410 32.07 35.54
11. Margarida Santos, JESUS 09 Natacao de Olhao 1:08.31 398 32.67 35.64
12. Maria Serrano, TELES 08 Natação de Lagos 1:08.49 394 32.40 36.09
13. Ines Filipe, ANTUNES 07 RIA Aqua Tavira 1:09.71 374 32.87 36.84
14. Rita Batista, OLIVEIRA 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:09.84 372 32.80 37.04
15. Lara Sofia, AGUAS 09 Lagoa AC 1:10.43 363 33.48 36.95
16. Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado 1:11.26 350 33.61 37.65
17. Lia, GUERREIRO 08 RIA Aqua Tavira 1:12.47 333 34.15 38.32
18. Bruna Freitas, MARTINS 07 Beja 1:13.12 324 34.51 38.61
19. Gabriela Maria, FERNANDES 09 Nautico Guadiana 1:13.27 322 34.61 38.66
20. Ana Francisca, BARRETO 09 Beja 1:14.18 310 35.15 39.03
21. Matilde Maria, RODRIGUES 09 Beja 1:18.92 258 36.76 42.16

Seniores

1. Angelina Bermejo, JONES 04 Portinado 1:03.37 498 30.25 33.12
2. Beatriz Matias, ALMEIDA 06 Lagoa AC 1:06.09 439 31.28 34.81
3. Joana Lopes, SALGUEIRO 04 RIA Aqua Tavira 1:07.40 414 32.23 35.17
4. Leonor Santos, JESUS 04 Natacao de Olhao 1:09.58 376 32.93 36.65
5. Jocelyn McCall, FERREIRA 81 Lagoa AC 1:30.05 173 40.67 49.38


